2026/02/07 19:26 1/1 學生宿舍分機關閉及重新申請 (2006/6/12)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2006/06/06

學生宿舍分機關閉及重新申請 (2006/6/12)

主旨：學生宿舍分機關閉及重新申請(6/12)

說明：
一、為配合學年度結束及宿舍寢室更換，本組訂六月十二日(一)將學生宿舍區寢室分機關閉。

二、即日起開放受理下學年學生寢室電話分機使用之申請(含語音信箱)，請至學生住宿組或
    本中心二樓服務台領取「學生寢室電話分機使用申請單」或於網址http://net.nthu.edu.tw/
    『下載篇』下載。

三、申請單填寫後請送本中心二樓服務台辦理，本組於受理後五個工作天內開放通話功能。

四、如有相關問題，請電洽分機31096。

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20060606_71

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20060606_71

	學生宿舍分機關閉及重新申請 (2006/6/12)